
1 /2

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Ostrov, Myslbekova 996 - přístavba tělocvičny ZŠ“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000039“

Předmět veřejné zakázky: Přístavba nové tělocvičny řeší dlouhodobě nevyhovující stav a potřeby výuky
tělesné výchovy školy. Je navržena na východní straně stávající školy vedle současné tělocvičny částečně
v prostoru stávajícího asfaltového dopravního hřiště, a to na parcele 224/38 v kú. Ostrov. Parcela je v
majetku zadavatele.
Stavba řeší výstavbu nové tělocvičny, určené zejména pro míčové hry, s čímž koresponduje i rozměr hřiště.
Tělocvična je navržena s maximálními půdorysnými rozměry 41 x 28,4 m. Výška objektu je 12 m, úroveň
podlahy byla zvolena 700 mm nad úrovní terénu, aby bylo dosaženo vhodné výšky nad okolním terénem.
Přístavba navazuje na vnitřní komunikace ve škole a má samostatný vstup. Drobné stavby (přístřešek a
část oplocení) budou odstraněny a dojde k vybourání části asfaltové plochy dopravního hřiště a betonových
stupňů. Budova je doplněna šatnovým a sociálním zázemím jak pro žáky, tak pro návštěvníky, a to včetně
imobilních, zázemím pro výuku (nářaďovny, kabinet, prostor pro kola na dopravní hřiště) a technickým
zázemím (strojovna VZT, úklid, technická místnost).
Součástí je také zajištění vyhledání a vytýčení veškerých inženýrských sítí v místě stavby a případně
zajištění obnovení propadlých stanovisek z předané projektové dokumentace.
Zadávací dokumentace byla schválena usnesením Rady města č. 607/18 ze dne 16. 7. 2018.
Cena sjednaná ve smlouvě: 37 327 936,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: STASKO plus, spol. s r.o.
Sídlo: Rolavská 10, Karlovy Vary, 360 17
IČO: 14707551

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH.
Vybraný dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a tak nejlépe splnil požadavky
zadavatele.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:



2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. STASKO plus, spol. s
r.o.

Rolavská 10,
Karlovy Vary, 360 17 14707551 37 327 936,00 Kč

2. Metrostav a.s. Koželužská 2450/4,
Praha 8, 180 00 00014915 38 319 983,76 Kč

3. SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566,
Praha 4, 140 00 27195147 38 649 816,83 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
- není relevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
- není relevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
- není relevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
- není relevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
- není relevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
- není relevantní

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
- není relevantní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
- není relevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
- není relevantní

V Ostrově dne 11.10.2018

Ing. Josef Železný, starosta města


		2018-10-11T12:18:59+0200
	Ing. Josef Železný




